
 

☆4月のラジオ体操日程☆ 
 

○の日は 15:30～15:50まで 20分間 

◎の日は 15:00～16:00まで 60分間 
 

※4月より拡大版は 60分に延長

になります。毎週の実施となり

ます。自由参加です！！ 

 
 

◎場所: 1階 第一教養娯楽室 

◎月･水･金は午前 9:30～11:30 

◎火･木･土は午後 13:30～15:30 

※日曜日はお休みになります。 

 

 
 
 
 

４月から健康相談（火曜日）と栄養相談の先生が新しく変わります。 

健康相談（火曜日）は「深澤 ミサ子」先生、栄養相談は「安藤 靖子」先

生が担当して下さいます。これからも引き続き健康相談、栄養相談を宜し

くお願い致します。日程は『月のお便り』などでご確認下さい。 

 

 
 

 

みなさんでレクリエーション

をしてお茶を飲み、交流をする

楽しい茶話会です。 

○日 時:4月 30日（木） 

13:30～15:00 

○場 所:体育室 

○会 費:50円 

※詳しい内容は後日ポスター

などでお知らせします。 

                        

 

 

 

◎住所：江東区北砂４‐２０‐１２  ◎電話番号：０３－３６４０－８６５１ 

◎開館時間：午前９時～午後９時半（個人利用は午後５時まで）  

◎休館日：第２・第４日曜日  ◎http://kotoroufuku.web.fc2.com/index.html 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

3月 17日と 19日に☆北砂小学校☆の子ども達と交流会を行いました。 

当日は子ども達が考えたゲームや昔遊び、卓球、折り紙、ゲートボールなど、 

利用者のみなさんと子ども達が楽しい『ふれあい』をすることができました。 

利用者のみなさん、子ども達にもたくさんの笑顔が見られました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 月 火 水 木 金 土 
     1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30   

 

 

 

桜のたよりも待ち遠しい季節となりました。 

日頃より施設運営のご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

この一年も皆様からのご理解とお力添えを頂き、心より感謝いたしております。 

今年度も皆様とともに創る楽しいふれあいセンター運営に向け、一所懸命に努め

てまいります。何卒、一層のご理解、ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し

上げます。 

平成 27年 4月 城東ふれあいセンター 職員一同 

 

 

 

平成２７年４月より『新しいカード』に更新となります！ 

○更新手続きの方法 

「入館登録申請書」の必要事項（太枠内）をご記入下さい。 

★「入館登録申請書」を事前に配布しますので、予め必要事項をご記入

の上ご持参頂くと、手続きがスムーズに行えます。 

【持ち物】 

① 現在ご利用の『入館票』（オレンジ色のカード） 

② 本人確認の証明書（健康保険証、運転免許証 など） 

≪集中更新受付期間≫   受付時間 9:３０～16:００ 

●深川:4月1日（水）～2日（木）●亀戸:4月5日（日）～6日（月） 

◎城東：4月３日（金）～４日（土） 

 

 
 

★4月7日（火）以降は、各館窓口で継続して更新手続きを行います。

※詳細は、館内に掲示してありますポスターをご確認下さい。 


